
                                         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 25.11.2021                                                                                                       №92 

д. Иванково 
 

Об отмене постановлений администрации Иванковского сельского поселения 

 
 
    На основании Экспертного заключения Аппарата Правительства Ивановской области от 
15.11.2021 №2632 на постановление администрации Иванковского сельского поселения от 
14.06.2012 №64 «Об утверждении административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Выдача разрешения на обмен жилого помещения, 
предоставленного по договору социального найма» (в редакции постановлений от 
09.02.2021 №8, от 23.06.2021 №43), администрация Иванковского сельского поселения   
 

постановляет: 
 

   1.Отменить постановления администрации Иванковского сельского поселения: 
 
 - от 14.06.2012 №64 «Об утверждении административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Выдача разрешения на обмен жилого помещения, 
предоставленного по договору социального найма»; 
   - от 09.02.2021 №8 «О внесении изменений в постановление администрации от 
14.06.2012 №64 «Об утверждении административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Выдача разрешения на обмен жилого помещения, 
предоставленного по договору социального найма»; 
  - от 23.06.2021 №43 «О внесении изменений в постановление администрации от 
14.06.2012 №64 «Об утверждении административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Выдача разрешения на обмен жилого помещения, 
предоставленного по договору социального найма»; 
 
Глава 
Иванковского сельского поселения                                                            С.Н.Николаева 
 
 
 
 
Исакова Галина Юрьевна, главный специалист 

т. (49341)90134 

 

 

 
 


